
i.i 
'iiÉ 

M
s& Kr.i r-T& ge$ $ stlJtt* K&

a&PÁs0*řsKÉ
{.řffi''ťřRxÍTY

V s,Lřrul

FAKULTA EKONOMICKÁ
Katedra marketingu, obchodu a služeb

Jméno studenta:

Studij ní obor/zaměření:

Téma bakalářské práce:

Hodnotitel - oponent:

Podnik- firma:

Wr
HODNOCENI BAKALARSKE PRACE

Akademiclcý rok 20 1412015

Marcela Konečná

Management obchodních činností

Uplatnění konccptu fair trade ve veřejné správě

Ing. Michal Mičík
KMo FEK ZČt]

Kritéria hodnocení: (1 nejlepší' 4 nejhorší, N_nelze hodnotit)
A) Definování cílů práce
B) Metodický postup vypracování práce
C) Teoretický základ práce (rešeršní čast)
D) Cleněnipráce (do kapitol, podkapitol' odstavců)
E) Jazykové zpracování práce (skladba vět, gramatika)
F) Formatní zpracování práce
G) Přesnost formulací a práce s odbomým jazykem
H) Práce s odbomou literaturou (normy, citace)
I) Práce se zahraniční literaturou, úroveň souhrnu v cizím jazyce
o Celkov'ý postup řešení aprirce s informacemi
K) Závéry práce ajejich formulace
L) Splněni cílů práce
M) odborný přinos práce (pro teorii, pro praxi)
N) Přístup autora k řešení problematiky práce
o) Celkový dojem zpráce

Navrhuj i klasifikovat bakalďskou práci klasifi kačním stupněm : 
1 r"ýborně

Stručné zdůvodnění navrhovaného klasifikačního stupně:2

Studentka zpracovala práci na zajímavé téma. JiŽ od úvodních kapitol je patmý autorčin zájemo danou
problematiku. V úvodu práce autorka definovala cil, kteý v práci naplnila. V teoretické části studentka
postupovala logicky' jednotlivé kapitoly na sebe navazuji' Práce je napsána srozumitelně, avšak občas
se objevuji jazykové a gramatické nepřesnosti. Vkapitole 6.l dochazí k míchání podmiňovacího
způsobu a budoucího času' V citacích elektronic!ých zdrojů by se neměly objevovat hypertextové
odkazy. Pro větší přehlednost bych doporučil text vkládat do tabulky (viz str. 20, str. 66 - celkové
náklady). Autorka ve své práci zmiňuje rizika efektivnosti navrhovanéh'o semináře, avšak jejich
ohodnocení se neobjevuje. Celkově hodnotím práci jako velmi zdařilou' zejména z důvodu rnýběru
originálního a zajimavého tématu fair trade. Hlavní přínos vidím v samotné ana\ýze poptávky fair
trade produktů ve veřejné správě. Práci navrhuji hodnotit stupněm ýbomě - velmi dobře v závislosti
na průběhu obhajoby.

1234NXTNNTnxnnnxnnnnxnnnnnxnnnXNNNTuxnnnXXNNNXXf,NNXXNNNxnInnxnnnnxnnnnxnnnnxxnnn



i!:..
i,*€s;'-
:.1.'t:.:.,
.= L -1.:i'..l
šlÍl.
ž::_:1a.

rAK$rTá El{*Ht}MlcKÁ
uÁPA*$Čřsl(É
t $filtEfretTY

Y Ft-Z$fi

FAKULTA EKONOMICKA
Katedra marketingu, obchodu a služeb

otázky a připomínky k bližšímu vysvětlení při obhajobě:3

Jaká byla metodika výběru městsk''ých uřadů v KK? Proč autorka při návratnosti 7/18 neoslovila více
úřadů?
Provedte ohodnocení rizikových faktorů uvedených v kapitole 6.3.
Myslíte si, že má fair trade v české veřejné správě budoucnost?

V Plzni, dne I 1.5.2015 Podpis hodnotitele

Metodické poznámky:

l Kliknutim na pole vyberte poŽadovaný kvalifikační stupeň.
2 stručné zdůvodnění nawhovaného klasifikačniho stupně zpracujte v rozsahu 5 - l0 vět.
3 otazky a připomínky k bližšímu vysvětlení při obhajobě - dvě ď tři otrízky.

Posudek odevzdejte spolu s bakalďskoďdiplomovou praci na selaetariát Katedry marketingu, obchodu a služeb, Fakulta
ekonomická ZCU _ v případě plzeňské části Íbkulty: Husova l l _ Plzeň 306 14: v případě chebské části fakulty: Hradební
22 _ Cheb 350 1l (viz wrvw.fek.zcu.cz). Posudek musi bý opatřen vlastnoručním podpisem modře (pró rozeznání
originálu)'


